MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 40/2021 - SRI (11.49)

 23062.040439/2021-89Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 14 de setembro de 2021.

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, Profª Maria Cristina Ramos de Carvalho, no uso de suas atribuições legais e considerando o cronograma
estabelecido no Apêndice III do Edital nº 92/2021, de 27/08/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir Banca Avaliadora para seleção dos candidatos do Edital nº 92/2021, de 27/08/2021, primeira etapa, relativa ao
processo seletivo para Mobilidade Acadêmica Internacional.

Art. 2º - Designar os seguintes membros para composição da Banca:

Isabella Cardoso Amaral
Liliane de Oliveira Neves

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de 15/09/2021.

(Assinado digitalmente em 14/09/2021 16:24)
MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO

CHEFE - TITULAR

SRI (11.49)

Matrícula: 6391839

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 40 2021 PORTARIA 14/09/2021 075908a157

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf